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UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z otrzymaną informacją z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego dotyczącą 

pojawienia się środków do zakontraktowania w ramach ZPORR moŜliwe jest 

dofinansowanie projektów w Priorytecie I Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej 

wzmacnianiu konkurencyjności regionów Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego. Wobec powyŜszego dostępna alokacja na Działanie 1.1 

Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego, Poddziałanie 1.1.1 

Infrastruktura drogowa przewidziana do rozdysponowania z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego wynosi 20 603 223,75 zł. 

Zgodnie z Podręcznikiem procedur wdraŜania ZPORR Zarząd Województwa na 

podstawie listy rankingowej ustalonej przez Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego podejmuje ostateczną decyzję o wyborze 

projektów zgodnie z kolejnością zaproponowaną na liście rankingowej lub moŜe 

wprowadzić zmiany w kolejności projektów zaproponowanych na liście rankingowej. 

Regionalny Komitet Sterujący ds. Rozwoju Województwa Warmińsko - Mazurskiego w dniu 

2 czerwca br. zatwierdził listę rankingową stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały. 

W związku z powyŜszym Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego zgodnie z listą 

rankingową dokonuje wyboru 7 projektów do dofinansowania o łącznej wnioskowanej 

wartości współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

20 603 223,75 zł.  

W związku z tym, Ŝe łączna kwota dofinansowania 7 wybranych projektów przekracza 

dostępną alokację w konkursie 01/09 zmniejsza się wnioskowaną kwotę dofinansowania 

środkami publicznymi ostatniego projektu nr 7 na liście rankingowej  

nr Z/2.28/I/1.1.1/002/09, którego Beneficjentem jest Gmina Olsztyn z kwoty 7 567 953,80 zł 

na kwotę dofinansowania 6 362 046,73 zł. 

Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego tworzy listę rezerwową projektów do 

dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Funkcjonowanie listy 

rezerwowej związane jest z pojawieniem się oszczędności w ramach ZPORR. 

 



 
 


